ỦY BAN NHÂN DÂN TP. THỦ ĐỨC

[image: image1.jpg]

TRƯỜNG THCS CÁT LÁI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 17

TUẦN 26-2022 - HKI
Từ ngày 26/12/2022 đến ngày 01/01/2023.

	NGÀY
	Người trực
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ 2
(26/12)
	BGH

	- 7h30: Chào cờ tuyên truyền ngày thành lập QĐNDVN (PCL, Chi đoàn); Bạo lực học đường (Đoàn PCL)

- Triển khai KHHĐTN Củ Chi , Đà Lạt (TPT)

- 9h: Họp công tác chủ nhiệm.
	- KTNB – VTHV( T.Tiến, C.Như)

- Tuần lễ thi Lập trình Corzdeton (TPT, GV Tin, HS)

- 13h: Họp tổ phục vụ, bảo vệ, giám thị (HT, KT)

	Thứ 3
(27/12)
	BGH
	- Hoàn tất nhập điểm (Tổ VP), hoàn tất đánh giá XL (T.Thiên) Tổ trưởng lấy kết quả bộ môn, XL HL, HK của GVCN để họp đánh giá Quý 4 (GVCN nhập ngày nghỉ của HS trước khi nhập điểm)
	- 16h: Họp tổ đánh giá Quý 4 (6 Tổ)

	Thứ 4
(28/12)
	BGH
	- 8h30: Họp đánh giá quý 4 (LT, các bộ phận chuẩn bị HS)

- 9h30: Công khai kết quả Quý 4 (Công đoàn)

- Hạn cuối đăng ký HĐTN6 Củ Chi (C.Hiệp, T.Nam Hóa)

- 10h30: Hạn cuối nộp hồ sơ đánh giá Quý 4 về C.Trinh (T.Thiên, T.Thanh, TT)
	- 14h: Họp xét duyệt HL,HK (Toàn trường; T.Thiên in bảng HL, HK các lớp toàn trường)

- 13h: Kiểm tra chéo xếp loại HL, HK (GVCN; HS nghỉ, GVCN thông báo PH đón HS về lúc 11h30)

- 16h: Hạn cuối nhập DS thi GVG, GVCNG (T.Thiên)

	Thứ 5
(29/12)
	BGH
	- Hạn cuối hoàn chỉnh XL HL,HK sau xét duyệt (GVCN, GVBM)

- 10h: Tập trung HS dưới sân trường, dặn dò trước khi đi TN (TPT, GV được phân công)
	- 13h: Vào học bạ (GVCN, GVBM tập trung tại phòng Hội đồng (HS nghỉ, GVCN thông báo PH đón HS về lúc 11h30)

- 15h: Ký duyệt học bạ (HT K6,9; PHT K7,8)

	Thứ 6
(30/12)
	BGH
	- Đi HĐTN cả ngày (Toàn trường K6,7,8,9, GV được phân công). HS còn lại đi học bình thường.

- Hạn cuối đăng ký thi văn nghệ PCL VB 178 (C.Hương)

- Hạn cuối nộp giấy chứng nhận GVG, biện pháp, VB 1888 (T.Thiên, GV dự thi)
	- 13h: Hoàn thành BDTX Modun 6 (CBQL, GV)

- Nộp HS thi GVG, GVCNG từ 12/12-12/1 (T.Thiên, VB 5121)

- Hạn cuối nộp bài thi “Lớn lên cùng sách” VB 2156 (C.Trân TV, C.Giang)

	Thứ 7
(31/12)
	PHT

	- Kiểm tra PCCC ( tổ BV)

	Chủ nhật (01/01)
	HT

GHI CHÚ:

* Xây dựng KH giao lưu ĐH nữ sinh Nhật Bản 2/2-2/3/2023 (T.Thanh): 27/2 giao lưu

* Chuẩn bị tư vấn TS10- thứ 2 (20/2) : 7h30-9h (GVCN9)

* 10/1 : HS thi Olympic toán tư duy Pro 22-23 (10/1-31/1/2023)

- Lịch công tác tuần thay cho Thư mời họp.

-Thanh tra nhân dân giám sát các cá nhân, bộ phận được phân công thực hiện kế hoạch trên.
Nơi nhận

           HIỆU TRƯỞNG
- TTCM, TTVP
- CB-GV-CNV

- Lưu VT

               Lê Thị Thảo

[Type here]